Rapid Bosgenot 2024

Organisator: Belgian Military Chess Club

Arbiter: NA Tom Wuyts, Kimball Rosseel

Toernooi: Zwitsers Rapid (7 Rondes)

Speeltempo: 10 min. met incr. 5"

Datums: van 14/12/2024 tot 14/12/2024

Scheidingssystemen: SB, Vsch., OR

R1 |R2 |R3 |R4 |R5 |R6 |R7 |Kaarten | Amerikaans Rooster
Eindstand

Cl. | Naam Voornaam Cat | F-Elo|N-Elo | Clubnaam PtnTot. | Perf| SB|Vsch.|OR
1 Dauw, Sterre +2100|[ 2314 || 2276 | Mechelen 6.0(2311|25.50|| 24.0| -
2| Pauwels, Xander +2100| 2120 2116 ||Menen 5.5(2202(22.75] 26.0 -
3|[Soubirou, Oriane -2100 || 2098 | 2081 [|CREC Charleroi 5.5[2121][22.75] 21.0 -
4 (Dutre, Wonder -1990 || 1985| 1924 |[MSV 5.5(2192|21.75|| 22.0| -
5 (|Farrington, Edward -2100 || 1999 1974 | Dolle Toren Leuven 5.02022](22.00 20.5 -
6 | Geboers, Jimmy -2100 || 2027 | 1943 ||Lommel 5.0(2178((21.00 24.0 -
7 ||Barbier, Francois -1675 || 1650| 1727 | Namur-Echecs 5.02070(20.00| 19.0| -
8 |Wahlund, Max -2100 || 2023 2091 [ Europchess 5.012130({19.75|| 22.0 -
9|[Keirse, Steven -1880 || 1878 1992 | Roeselare 5.0(2019(17.50] 20.0 -
10 || Denissuk, Andrey -1675 || 1635 0 || Kortrijk 5.0(1896|15.00| 16.0| -
11 ||Debaere, Thomas -1990 || 1888 | 1811 |[Tielt 4.5|1982(17.50( 19.5( -
12 || Drugmand, Benoit -1880 || 1862 1902 [Wawe 4.5[(1861((13.00 17.5( -
13 [ De Blende, Nando -1990 (| 1934 || 1973 ||Dendermonde 4.0/(1889(16.00( 19.0( -
14 |[Maes, Tibo -2100 || 2028 | 2024 Wetteren 4.01953[(15.25( 19.5| -
15 ||Boudry, William +2100|[ 2129 2095 ||LSV-Chesspirant 4.0[(1935((14.50 19.0f -
16 [ Noens, Yoran -1675 || 1674 | 1571 || LSV-Chesspirant 4.0(190614.50( 15.5| -
17 || Toledo, Hillel -1990 || 1892| 19152 Fous Diogéne 4.0/(1886(13.25] 19.0f -
18 || Steen, Kris -1835 || 1774 | 1787 || Gistel 4.0[(1709(12.25] 14.5( -
19| Cheung, Jan -1990 || 1935 0 4.0(1806(12.00( 14.0| -
20 || Kocur, Marc -1880 || 1843 | 1842 [ Genk 4.0/(182211.50 16.0f -
21|/ Feys, Jan -1835 || 1834 | 1803 |Izegem 4.01880(11.00( 16.5| -
22 | Tumenjargal, Suldee -1835 || 1777 | 1816 ||Blankenberge 4.0[(1735[11.00 16.0 -




23 ||Ramacker, Nico -1880 || 1836| 1871 [Menen 4.0/(1730(10.50] 13.0
24 [ Surmont, Yves -1990 || 1930 1958 ||Brasschaat 3.5(1814|(12.00| 18.0
25 |Cobert, Quinten -1600 0| 1509 ||[KGSRL Gent 3.5[(1751]11.00| 13.5
26 |[Londers, Jan -1880 || 1864 | 1847 || Dendermonde 3.5[(1753|[10.75] 14.0
27 [[Veldeman, Sieben -1880 || 1873 | 1901 | Dendermonde 3.51825|10.00|| 16.5
28 || Selschotter, Jan -1760 || 1700 1741 | Roeselare 3.5[1670(110.00| 12.5
29 | Boudry, Rik -1600 || 1593 | 1685 ||LSV-Chesspirant 3.5(1624| 7.75| 11.0
30 | De Meyere, Dirk -1675 || 1663 | 1660 | KBSK Brugge 3.0(1651] 9.00( 12.0
31| Vervaeke, Nick -1760 0| 1751 ||Kortrijk 3.0(1695| 8.00| 14.0
32 || Bossuyt, Frank -1835 0| 1788 [ Roeselare 3.0/(1628| 7.00] 14.0
33|[Vandenberghe, Wout -1450 0 0| Menen 3.0(1715| 7.00| 13.0
34 (|Labie, Quentin -1450 0 0|[Braine Echecs 3.0/(1443] 7.00[ 12.0
35 ||Verelst, Tibald -1760 || 1752| 1586 |de Mercatel 3.0(1635] 6.50| 12.0
36 || Gueuret, Theo -1760 || 1688 0| France 3.0(1628| 5.50| 11.0
37 |D'Haene, Samuel -1760 0f 1721 [ Roeselare 3.0( 1539 3.00 9.0
38||Len, Thomas -1600 || 1594 0 France 2.5(1682| 6.25| 11.0
39 ||Vanbeselaere, Victor -1675 || 1624 | 1676 || Tielt 251464 5.75 9.0
40 [[Noseda, Damien -1675 || 1626 | 1658 | Braine Echecs 2.5|11538| 4.75 9.0
41 |Vermeirsch, Dimitri -1450 0 0| Brussels Chess Club 2.5(1552| 4.75 8.0
42 || Andre, Nicolas -1760 || 1682 0|fFrance 2.0|1516| 3.50 8.0
43 (Henderyckx, Pieter -1835 0l 1770 | Gistel 2.0/1370| 2.50 6.0
44 Toledo, Jim -1600 || 1534 | 1400 (2 Fous Diogéne 2.0{(1579| 2.00 9.0
45 ||Haverbeke, Jean-Pierre (-1835 || 1762| 1681 | Deinze 2.0(1411|| 2.00]| 6.0
46 || Rosseel, Lennert -1600 || 1490| 1490 [ Houthalen-Oost 2.0(1543] 2.00 5.0
47 ||D'Heere Dehens, Lewis [-1450 (| 1439 1400 |Blankenberge 2.0{(1380( 1.50 5.0
48 | Tumenjargal, Ulana -1450 0 0 |Blankenberge 1.5 1176 2.25 6.0
49 [ Drugmand, Francois -1600 || 1475] 1400 [|Wawe 1.0(1229| 2.00 2.0
50 [ Youtsaluk, Daryna -1450 0|l 1400 | Brasschaat 0.0/ 833 0.00 0.0
51 |Hassaini, Guillaume -1450 0 0| CREC Charleroi 0.0 0 0.00 0.0
Begin van de pagina
Eindstand
Categorie: +2100
Nr. || Naam Voornaam || Cat ||F-Elo || N-Elo || Clubnaam ||PtnTot. || Perf|| SB || Vsch. || OR




1 Dauw, Sterre +2100|[ 2314 || 2276 | Mechelen 6.0(2311|25.50|| 24.0| -
2| Pauwels, Xander +2100| 2120| 2116 |[Menen 5.5]2202(22.75] 26.0 -
3| Boudry, William +2100|[ 2129 2095 ||LSV-Chesspirant 4.0[(1935((14.50 19.0f -
Categorie: -2100
Nr. || Naam Voornaam Cat | F-Elo|N-Elo | Clubnaam PtnTot. | Perf| SB| Vsch.||OR
1| Soubirou, Oriane -2100 || 2098 | 2081 [ CREC Charleroi 5.5|2121|22.75| 21.0| -
2 |Farrington, Edward -2100 || 1999 1974 | Dolle Toren Leuven 5.0(2022(22.00] 20.5 -
3| Geboers, Jimmy -2100 || 2027 | 1943 |[Lommel 5.0((2178([21.00 24.0 -
4 |Wahlund, Max -2100 || 2023 2091 [ Europchess 5.0(2130(19.75| 22.0f -
5| Maes, Tibo -2100 || 2028 | 2024 Wetteren 4.0[(1953((15.25] 19.5( -
Categorie: -1990
Nr. || Naam Voornaam Cat | F-Elo|N-Elo | Clubnaam PtnTot. | Perf| SB| Vsch.||OR
1 Dutre, Wonder -1990 (| 1985| 1924 (MSV 5.5(2192|21.75|| 22.0| -
2 (|Debaere, Thomas -1990 || 1888 1811 || Tielt 4.5[(1982((17.50| 19.5( -
3 [ De Blende, Nando -1990 (| 1934 || 1973 ||Dendermonde 4.0(11889(16.00( 19.0 -
4 (| Toledo, Hillel -1990 (| 1892| 19152 Fous Diogene 4.01886(13.25( 19.0| -
5| Cheung, Jan -1990 || 1935 0 4.0/(1806(12.00 14.0f -
6 |[Surmont, Yves -1990 || 1930 1958 ||[Brasschaat 3.5[(1814|(12.00 18.0 -
Categorie: -1880
Nr. | Naam Voornaam Cat | F-Elo|N-Elo|Clubnaam PtnTot. | Perf| SB|Vsch.|OR
1| Keirse, Steven -1880 || 1878 1992 [ Roeselare 5.012019|17.50|| 20.0| -
2 |Drugmand, Benoit -1880 || 1862 | 1902 [Wawe 4.5|1861((13.00( 17.5| -
3| Kocur, Marc -1880 || 1843 | 1842 [ Genk 4.0/(182211.50 16.0f -
4| Ramacker, Nico -1880 || 1836 1871 |[Menen 4.011730(10.50| 13.0 -
5|[Londers, Jan -1880 || 1864 | 1847 || Dendermonde 3.5[(1753|[10.75] 14.0 -
6 || Veldeman, Sieben -1880 || 1873 || 1901 | Dendermonde 3.5[1825(110.00| 16.5 -
Categorie: -1835
Nr. || Naam Voornaam Cat | F-Elo|N-Elo | Clubnaam PtnTot. | Perf| SB| Vsch.||OR
1| Steen, Kris -1835 || 1774 | 1787 || Gistel 4.0[(1709(12.25 14.5( -
2 (|Feys, Jan -1835 || 1834 | 1803 | Izegem 4.0/(1880(11.00 16.5( -
3 | Tumenjargal, Suldee -1835 || 1777 1816 || Blankenberge 4.0(11735]11.00( 16.0| -
4 || Bossuyt, Frank -1835 0| 1788 Roeselare 3.0(1628| 7.00( 14.0| -
5| Henderyckx, Pieter -1835 0| 1770 | Gistel 201370 2.50] 6.0 -




6| Haverbeke, Jean-Pierre [-1835 || 1762| 1681 |Deinze | 2.0]1411] 2.00] 60| -
Categorie: -1760
Nr. | Naam Voornaam Cat | F-Elo|N-Elo||Clubnaam PtnTot. | Perf| SB|Vsch.|OR
1| Selschotter, Jan -1760 || 1700 1741 [ Roeselare 3.5(1670]10.00( 12.5| -
2 [Vervaeke, Nick -1760 0| 1751 ||Kortrijk 3.0|1695| 8.00| 14.0| -
3|[Verelst, Tibald -1760 || 1752| 1586 |de Mercatel 3.0|1635| 6.50|| 12.0| -
4 (| Gueuret, Theo -1760 || 1688 0| France 3.0(1628| 5.50| 11.0 -
5|/ D'Haene, Samuel -1760 0l 1721 [ Roeselare 3.0(1539| 3.00 9.0 -
6 | Andre, Nicolas -1760 || 1682 0| France 2.0((1516| 3.50 8.0 -
Categorie: -1675
Nr. | Naam Voornaam Cat | F-Elo|N-Elo | Clubnaam PtnTot. | Perf| SB| Vsch.||OR
1| Barbier, Francois -1675 || 1650 1727 ||[Namur-Echecs 5.0(2070((20.00f 19.0 -
2 [ Denissuk, Andrey -1675 || 1635 0| Kortrijk 5.01896|15.00| 16.0| -
3||Noens, Yoran -1675 || 1674 | 1571 || LSV-Chesspirant 4.0(1906(14.50| 15.5 -
4 (De Meyere, Dirk -1675 || 1663 | 1660 | KBSK Brugge 3.0(1651| 9.00| 12.0 -
5| Vanbeselaere, Victor -1675 || 1624 (| 1676 | Tielt 2.5(1464] 5.75 9.0 -
6| Noseda, Damien -1675 || 1626 | 1658 |Braine Echecs 251538 4.75 9.0 -
Categorie: -1600
Nr. | Naam Voornaam Cat | F-Elo|N-Elo||Clubnaam PtnTot. | Perf| SB|Vsch.|OR
1| Cobert, Quinten -1600 0| 1509 ||[KGSRL Gent 3.5[(1751[11.00| 13.5| -
2 [ Boudry, Rik -1600 || 1593 | 1685 |LSV-Chesspirant 3.5|1624| 7.75| 11.0| -
3| Len, Thomas -1600 || 1594 0| France 251682 6.25[ 11.0f -
4 (Toledo, Jim -1600 || 1534 | 1400 (2 Fous Diogéne 2.0{(1579| 2.00 9.0 -
5||Rosseel, Lennert -1600 || 1490 1490 ||Houthalen-Oost 2.0(11543) 2.00 5.0 -
6 [[ Drugmand, Francois -1600 (| 1475| 1400 Wawe 1.0{1229( 2.00|| 2.0 -
Categorie: -1450
Nr. | Naam Voornaam Cat | F-Elo|N-Elo | Clubnaam PtnTot. | Perf| SB| Vsch.||OR
1| Vandenberghe, Wout -1450 0 0|{Menen 3.0((1715] 7.00f 13.0 -
2| Labie, Quentin -1450 0 0|{Braine Echecs 3.0/(1443] 7.00[ 12.0 -
3| Vermeirsch, Dimitri -1450 0 0|{Brussels Chess Club 2.5(1552| 4.75 8.0 -
4 |D'Heere Dehens, Lewis [|-1450 || 1439| 1400 |Blankenberge 2.0(1380] 1.50 50| -
5| Tumenjargal, Ulana -1450 0 0| Blankenberge 1.5( 1176 2.25 6.0 -
6 || Youtsaluk, Daryna -1450 0| 1400 | Brasschaat 0.0|| 833| 0.00 0.0 -




7||Hassaini, Guillaume

[-1450 |

o]

0| CREC Charleroi ||

0.0/
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00| -
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Ronde 1 (14/12/2024) Uitslagen

Naam Voornaam
Haverbeke, Jean-Pierre
Boudry, William
Vervaeke, Nick
Soubirou, Oriane
Selschotter, Jan
Geboers, Jimmy
Andre, Nicolas
Farrington, Edward
De Meyere, Dirk
Cheung, Jan
Denissuk, Andrey
Surmont, Yves
Vanbeselaere, Victor
Debaere, Thomas
Boudry, Rik
Veldeman, Sieben
Cobert, Quinten
Drugmand, Benoit
Drugmand, Francois
Ramacker, Nico
Youtsaluk, Daryna
Bossuyt, Frank
Tumenjargal, Ulana
Steen, Kris
Vandenberghe, Wout
Hassaini, Guillaume

Begin van de pagina

Punten| F-Elo

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

(1762)
(2129)
(1751)
(2098)
(1700)
(2027)
(1682)
(1999)
(1663)
(1935)
(1635)
(1930)
(1624)
(1888)
(1593)
(1873)
(1509)
(1862)
(1475)
(1836)
(1400)
(1788)

(0)
(1774)

(0)

(0)

Res.

0-1
1-0
0-1
1-0
1/2=1/>
1-0
0-1
12=12
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0

Naam Voornaam
Dauw, Sterre
Verelst, Tibald
Pauwels, Xander
D'Haene, Samuel
Maes, Tibo
Gueuret, Theo
Wahlund, Max
Noens, Yoran
Dutre, Wonder
Barbier, Francois
De Blende, Nando
Noseda, Damien
Toledo, Hillel

Len, Thomas
Keirse, Steven
Toledo, Jim
Londers, Jan
Rosseel, Lennert
Kocur, Marc
D'Heere Dehens, Lewis
Feys, Jan
Vermeirsch, Dimitri
Tumenjargal, Suldee
Labie, Quentin
Henderyckx, Pieter
Afwezig

Punten| F-Elo
0.0 (2314)
0.0 (1752)
0.0 (2120)
0.0 (1721)
0.0 (2028)
0.0 (1688)
0.0 (2023)
0.0 (1674)
0.0 (1985)
0.0 (1650)
0.0 (1934)
0.0 (1626)
0.0 (1892)
0.0 (1594)
0.0 (1878)
0.0 (1534)
0.0 (1864)
0.0 (1490)
0.0 (1843)
0.0 (1439)
0.0 (1834)
0.0 (0)
0.0 (1777)
0.0 (0)
0.0 (1770)

Bordnr.
1

Ronde 2 (14/12/2024) Uitslagen
Res.|Naam Voornaam
1-0 \Veldeman, Sieben

Naam Voornaam
Dauw, Sterre

Punten|| F-Elo

1.0

(2314)

Punten|| F-Elo
1.0 (1873)




2 Keirse, Steven 1.0 (1878) 1-0 Boudry, William 1.0 (2129)
3 Pauwels, Xander 1.0 (2120) 1-0 Drugmand, Benoit 1.0 (1862)
4 Londers, Jan 1.0 (1864) V2=%2 Soubirou, Oriane 1.0 (2098)
5 Kocur, Marc 1.0 (1843) 0-1 Geboers, Jimmy 1.0 (2027)
6 Wahlund, Max 1.0 (2023) 1-0 Ramacker, Nico 1.0 (1836)
7 Dutre, Wonder 1.0 (1985) 1-0 Bossuyt, Frank 1.0 (1788)
8 De Blende, Nando 1.0 (1934) 1-0 Steen, Kris 1.0 (1774)
9 Feys, Jan 1.0 (1834) 1v2-%2 Surmont, Yves 1.0 (1930)
10 Toledo, Hillel 1.0 (1892) 1-0 Vandenberghe, Wout 1.0 (0)
11 Tumenjargal, Suldee 1.0 (1777) 0-1 Debaere, Thomas 1.0 (1888)
12 Barbier, Francois 1.0 (1650) 0-1 Farrington, Edward 0.5 (1999)
13 Noens, Yoran 0.5 (1674) 1-0 Selschotter, Jan 0.5 (1700)
14 Maes, Tibo 0.5 (2028) 1-0 Cheung, Jan 0.0 (1935)
15 Henderyckx, Pieter 0.0 (1770) 0-1 Boudry, Rik 0.0 (1593)
16 Len, Thomas 0.0 (1594) 1-0 Haverbeke, Jean-Pierre 0.0 (1762)
17 Verelst, Tibald 0.0 (1752) O0-1 Cobert, Quinten 0.0 (1509)
18 Toledo, Jim 0.0 (1534) 0-1 \Vervaeke, Nick 0.0 (1751)
19 D'Haene, Samuel 0.0 (1721) 1-0 Drugmand, Francois 0.0 (1475)
20 Gueuret, Theo 0.0 (1688) 1-0 Youtsaluk, Daryna 0.0 (1400)
21 Rosseel, Lennert 0.0 (1490) O0-1 Andre, Nicolas 0.0 (1682)
22 D'Heere Dehens, Lewis 0.0 (1439) 0-1 De Meyere, Dirk 0.0 (1663)
23 Vermeirsch, Dimitri 0.0 (0) 0-1 Denissuk, Andrey 0.0 (1635)
24 Noseda, Damien 0.0 (1626) V=2-%2 Tumenjargal, Ulana 0.0 (0)
25 Labie, Quentin 0.0 (0) 1-0 Vanbeselaere, Victor 0.0 (1624)
Hassaini, Guillaume 0.0 (0) 0 Afwezig
Begin van de pagina
Ronde 3 (14/12/2024) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten| F-Elo
1 Dutre, Wonder 2.0 (1985) 0-1 Dauw, Sterre 2.0 (2314)
2 De Blende, Nando 2.0 (1934) 0-1 Pauwels, Xander 2.0 (2120)
3 Geboers, Jimmy 2.0 (2027) 1-0 Toledo, Hillel 2.0 (1892)
4 Debaere, Thomas 2.0 (1888) 12-12 Wahlund, Max 2.0 (2023)
5 Soubirou, Oriane 1.5 (2098) 1-0 Keirse, Steven 2.0 (1878)
6 Londers, Jan 1.5 (1864) 0-1 Maes, Tibo 1.5 (2028)
7 Farrington, Edward 1.5 (1999) 1-0 Feys, Jan 1.5 (1834)




8 Surmont, Yves 1.5 (1930) 1-0 Noens, Yoran 1.5 (1674)
9 Boudry, William 1.0 (2129) 1-0 Gueuret, Theo 1.0 (1688)
10 Veldeman, Sieben 1.0 (1873) 1-0 Andre, Nicolas 1.0 (1682)
11 Drugmand, Benoit 1.0 (1862) 1-0 De Meyere, Dirk 1.0 (1663)
12 Denissuk, Andrey 1.0 (1635) 0-1 Kocur, Marc 1.0 (1843)
13 Ramacker, Nico 1.0 (1836) 0-1 Barbier, Francois 1.0 (1650)
14 Bossuyt, Frank 1.0 (1788) 1-0 Len, Thomas 1.0 (1594)
15 Boudry, Rik 1.0 (1593) 0-1 Tumenjargal, Suldee 1.0 (1777)
16 Steen, Kris 1.0 (1774) 1'=2-%2 Cobert, Quinten 1.0 (1509)
17 Vervaeke, Nick 1.0 (1751) 1-0 Labie, Quentin 1.0 (0)
18 Vandenberghe, Wout 1.0 (0) 1-0 D'Haene, Samuel 1.0 (1721)
19 Selschotter, Jan 0.5 (1700) 1-0 Noseda, Damien 0.5 (1626)
20 Tumenjargal, Ulana 0.5 (0) 0-1 Henderyckx, Pieter 0.0 (1770)
21 Cheung, Jan 0.0 (1935) 1-0 Rosseel, Lennert 0.0 (1490)
22 Haverbeke, Jean-Pierre 0.0 (1762) 1-0 D'Heere Dehens, Lewis 0.0 (1439)
23 Drugmand, Francois 0.0 (1475) 0-1 \Verelst, Tibald 0.0 (1752)
24 Vanbeselaere, Victor 0.0 (1624) 1-0 Vermeirsch, Dimitri 0.0 (0)
25 Youtsaluk, Daryna 0.0 (1400) 0-1 Toledo, Jim 0.0 (1534)
Hassaini, Guillaume 0.0 (0) 0 Afwezig
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Ronde 4 (14/12/2024) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten| F-Elo
1 Dauw, Sterre 3.0 (2314) 0-1 Geboers, Jimmy 3.0 (2027)
2 Pauwels, Xander 3.0 (2120) 1-0 Surmont, Yves 2.5 (1930)
3 Wahlund, Max 2.5 (2023) 1-0 Soubirou, Oriane 2.5 (2098)
4 Maes, Tibo 2.5 (2028) 12-> Farrington, Edward 2.5 (1999)
5 Boudry, William 2.0 (2129) 1-0 Debaere, Thomas 2.5 (1888)
6 Kocur, Marc 2.0 (1843) 0-1 Dutre, Wonder 2.0 (1985)
7 Bossuyt, Frank 2.0 (1788) 0-1 De Blende, Nando 2.0 (1934)
8 Toledo, Hillel 2.0 (1892) 1-0 \Vervaeke, Nick 2.0 (1751)
9 Keirse, Steven 2.0 (1878) 1-0 Vandenberghe, Wout 2.0 (0)
10 Tumenjargal, Suldee 2.0 (1777) 0-1 Veldeman, Sieben 2.0 (1873)
11 Barbier, Francois 2.0 (1650) 1-0 Drugmand, Benoit 2.0 (1862)
12 Noens, Yoran 1.5 (1674) 1-0 Londers, Jan 1.5 (1864)
13 Feys, Jan 1.5 (1834) 1-0 Steen, Kris 1.5 (1774)




14 Cobert, Quinten 1.5 (1509) 1-0 Selschotter, Jan 1.5 (1700)
15 Andre, Nicolas 1.0 (1682) 0-1 Cheung, Jan 1.0 (1935)
16 De Meyere, Dirk 1.0 (1663) 1-0 Ramacker, Nico 1.0 (1836)
17 Henderyckx, Pieter 1.0 (1770) 0-1 Denissuk, Andrey 1.0 (1635)
18 Toledo, Jim 1.0 (1534) 1-0 Haverbeke, Jean-Pierre 1.0 (1762)
19 Verelst, Tibald 1.0 (1752) 1-0 Vanbeselaere, Victor 1.0 (1624)
20 D'Haene, Samuel 1.0 (1721) 0-1 Len, Thomas 1.0 (1594)
21 Gueuret, Theo 1.0 (1688) 1-0 Boudry, Rk 1.0 (1593)
22 Labie, Quentin 1.0 (0) 1-0 Tumenjargal, Ulana 0.5 (0)
23 Noseda, Damien 0.5 (1626) 1-0 Rosseel, Lennert 0.0 (1490)
24 Vermeirsch, Dimitri 0.0 (0) 1-0 Drugmand, Francois 0.0 (1475)
25 D'Heere Dehens, Lewis 0.0 (1439) 1-0 Youtsaluk, Daryna 0.0 (1400)
Hassaini, Guillaume 0.0 (0) 0 Afwezig
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Ronde 5 (14/12/2024) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten| F-Elo
1 Geboers, Jimmy 4.0 (2027) 0-1 Pauwels, Xander 4.0 (2120)
2 Dauw, Sterre 3.0 (2314) 1-0 Wahlund, Max 3.5 (2023)
3 De Blende, Nando 3.0 (1934) 0-1 Boudry, William 3.0 (2129)
4 \eldeman, Sieben 3.0 (1873) O0-1 Maes, Tibo 3.0 (2028)
5 Farrington, Edward 3.0 (1999) 1v2-12 Toledo, Hillel 3.0 (1892)
6 Dutre, Wonder 3.0 (1985) 1-0 Keirse, Steven 3.0 (1878)
7 Debaere, Thomas 2.5 (1888) 1-0 Barbier, Francois 3.0 (1650)
8 Soubirou, Oriane 2.5 (2098) 1-0 Feys, Jan 2.5 (1834)
9 Surmont, Yves 2.5 (1930) 1-0 Cobert, Quinten 2.5 (1509)
10 Cheung, Jan 2.0 (1935) 1-0 Noens, Yoran 2.5 (1674)
11 Drugmand, Benoit 2.0 (1862) 1-0 Gueuret, Theo 2.0 (1688)
12 Len, Thomas 2.0 (1594) 0-1 Kocur, Marc 2.0 (1843)
13 Denissuk, Andrey 2.0 (1635) 1-0 Bossuyt, Frank 2.0 (1788)
14 Labie, Quentin 2.0 (0) 0-1 Tumenjargal, Suldee 2.0 (1777)
15 Vandenberghe, Wout 2.0 (0) 0-1 \Verelst, Tibald 2.0 (1752)
16 Vervaeke, Nick 2.0 (1751) 1-0 De Meyere, Dirk 2.0 (1663)
17 Londers, Jan 1.5 (1864) 1-0 Toledo, Jim 2.0 (1534)
18 Steen, Kris 1.5 (1774) 1-0 Noseda, Damien 1.5 (1626)
19 Selschotter, Jan 1.5 (1700) 1-0 D'Haene, Samuel 1.0 (1721)




20 Ramacker, Nico 1.0 (1836) 1-0 Andre, Nicolas 1.0 (1682)
21 Vanbeselaere, Victor 1.0 (1624) 1-0 Henderyckx, Pieter 1.0 (1770)
22 Haverbeke, Jean-Pierre 1.0 (1762) 0-1 Vermeirsch, Dimitri 1.0 (0)
23 Boudry, Rik 1.0 (1593) 1-0 D'Heere Dehens, Lewis 1.0 (1439)
24 Tumenjargal, Ulana 0.5 (0) 1-0 Drugmand, Francois 0.0 (1475)
25 Rosseel, Lennert 0.0 (1490) 1-0 Youtsaluk, Daryna 0.0 (1400)
Hassaini, Guillaume 0.0 (0) 0 Afwezig
Begin van de pagina
Ronde 6 (14/12/2024) Uitslagen

Bordnr.Naam Voornaam Punten|| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo
1 Pauwels, Xander 5.0 (2120) 1v2=12 Dutre, Wonder 4.0 (1985)
2 Maes, Tibo 4.0 (2028) O0-1 Dauw, Sterre 4.0 (2314)
3 Boudry, William 4.0 (2129) 0-1 Geboers, Jimmy 4.0 (2027)
4 Toledo, Hillel 3.5 (1892) O0-1 Soubirou, Oriane 3.5 (2098)
5 Wahlund, Max 3.5 (2023) 1-0 Surmont, Yves 3.5 (1930)
6 Debaere, Thomas 3.5 (1888) 0-1 Farrington, Edward 3.5 (1999)
7 Kocur, Marc 3.0 (1843) 0-1 Cheung, Jan 3.0 (1935)
8 Tumenjargal, Suldee 3.0 (1777) 0-1 De Blende, Nando 3.0 (1934)
9 Keirse, Steven 3.0 (1878) 1-0 \Vervaeke, Nick 3.0 (1751)
10 Barbier, Francois 3.0 (1650) 1-0 \Veldeman, Sieben 3.0 (1873)
11 Verelst, Tibald 3.0 (1752) 0-1 Drugmand, Benoit 3.0 (1862)
12 Cobert, Quinten 2.5 (1509) 0-1 Denissuk, Andrey 3.0 (1635)
13 Feys, Jan 2.5 (1834) 1-0 Selschotter, Jan 2.5 (1700)
14 Noens, Yoran 2.5 (1674) 12-12 Steen, Kris 2.5 (1774)
15 Ramacker, Nico 2.0 (1836) 1-0 Londers, Jan 2.5 (1864)
16 Toledo, Jim 2.0 (1534) 0-1 Bossuyt, Frank 2.0 (1788)
17 Gueuret, Theo 2.0 (1688) 0-1 Labie, Quentin 2.0 (0)
18 De Meyere, Dirk 2.0 (1663) 1-0 Vandenberghe, Wout 2.0 (0)
19 Len, Thomas 2.0 (1594) 1»-12 Vanbeselaere, Victor 2.0 (1624)
20 Vermeirsch, Dimitri 2.0 (0) 1v2-2 Boudry, Rk 2.0 (1593)
21 Noseda, Damien 1.5 (1626) 1-0 Henderyckx, Pieter 1.0 (1770)
22 Andre, Nicolas 1.0 (1682) 1-0 Tumenjargal, Ulana 1.5 (0)
23 Rosseel, Lennert 1.0 (1490) 1-0 Haverbeke, Jean-Pierre 1.0 (1762)
24 Youtsaluk, Daryna 0.0 (1400) 0-1 D'Haene, Samuel 1.0 (1721)
25 Drugmand, Francois 0.0 (1475) 1-0 D'Heere Dehens, Lewis 1.0 (1439)




Hassaini, Guillaume 0.0 (0) 0 Afwezig
Begin van de pagina

Ronde 7 (14/12/2024) Uitslagen

Bordnr.Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo
1 Dauw, Sterre 5.0 (2314) 1-0 Pauwels, Xander 5.5 (2120)
2 Geboers, Jimmy 5.0 (2027) 0-1 Soubirou, Oriane 4.5 (2098)
3 Farrington, Edward 4.5 (1999) 112-12 Wahlund, Max 4.5 (2023)
4 Dutre, Wonder 4.5 (1985) 1-0 Boudry, William 4.0 (2129)
5 Denissuk, Andrey 4.0 (1635) 1-0 Maes, Tibo 4.0 (2028)
6 Cheung, Jan 4.0 (1935) O0-1 Keirse, Steven 4.0 (1878)
7 De Blende, Nando 4.0 (1934) O0-1 Barbier, Francois 4.0 (1650)
8 Drugmand, Benoit 4.0 (1862) 1v2-2 Toledo, Hillel 3.5 (1892)
9 Surmont, Yves 3.5 (1930) O0-1 Debaere, Thomas 3.5 (1888)

10 Veldeman, Sieben 3.0 (1873) 12-12 Feys, Jan 3.5 (1834)
11 Verelst, Tibald 3.0 (1752) 0-1 Kocur, Marc 3.0 (1843)
12 Labie, Quentin 3.0 (0) 0-1 Ramacker, Nico 3.0 (1836)
13 Bossuyt, Frank 3.0 (1788) 0-1 Noens, Yoran 3.0 (1674)
14 Vervaeke, Nick 3.0 (1751) 0-1 Tumenjargal, Suldee 3.0 (1777)
15 Steen, Kris 3.0 (1774) 1-0 De Meyere, Dirk 3.0 (1663)
16 Londers, Jan 2.5 (1864) 1-0 Len, Thomas 2.5 (1594)
17 Selschotter, Jan 2.5 (1700) 1-0 Vermeirsch, Dimitri 2.5 (0)
18 Boudry, Rik 2.5 (1593) 1-0 Noseda, Damien 2.5 (1626)
19 Vanbeselaere, Victor 2.5 (1624) 0-1 Cobert, Quinten 2.5 (1509)
20 D'Haene, Samuel 2.0 (1721) 1-0 Toledo, Jim 2.0 (1534)
21 Gueuret, Theo 2.0 (1688) 1-0 Rosseel, Lennert 2.0 (1490)
22 Vandenberghe, Wout 2.0 (0) 1-0 Andre, Nicolas 2.0 (1682)
23 D'Heere Dehens, Lewis 1.0 (1439) 1-0 Tumenjargal, Ulana 1.5 (0)
24 Henderyckx, Pieter 1.0 (1770) 1-0 Drugmand, Francois 1.0 (1475)
25 Haverbeke, Jean-Pierre 1.0 (1762) 1-0 Youtsaluk, Daryna 0.0 (1400)
Hassaini, Guillaume 0.0 (0) o Afwezig
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FM Dauw, Sterre (Rank: 1)

Rangschikking 1

Geslacht M

Stamnr. 15269

N-Elo 2276

FIDE-ID 248886

F-Elo 2314

Land 0 B (bel

Club (114) Mechelen

Categorie +2100

Rnr Bnr. Naam Land
1 1 Haverbeke, Jean-Pierre BEL
2 1 Veldeman, Sieben BEL
3 1 Dutre, Wonder BEL
4 1 Geboers, Jimmy BEL
5 2 CM Wahlund, Max SWE
6 2 Maes, Tibo BEL
7 1 Pauwels, Xander BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

F-Elo Ptn.

1762 2.0
1873 3.5
1985 5.5
2027 5.0
2023 5.0
2028 4.0
2120 5.5
1974 30.5

=

ESN=z=sNsz=N

/Z

Flt Res. Ptn.

1
[ i o S T

-1

1.0
2.0
3.0
3.0
4.0
5.0
6.0

Totaal 6.0

We
Nat.

0.92
0.92
0.88
0.84
0.85
0.84
0.75
6.00

Winst
Nat.

+0.08
+0.08
+0.12
-0.84
+0.15
+0.16
+0.25
+0.00



Pauwels, Xander (Rank: 3)

Rangschikking 2

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land
Club

M
11927
2116
235709
2120

H B (bel)
(364) Menen

Categorie +2100

Rnr Bnr.
1 3
2 3
3 2
4 2
5 1
6 1
7 1

Naam Land
Vervaeke, Nick BEL
Drugmand, Benoit BEL
De Blende, Nando BEL
Surmont, Yves BEL
Geboers, Jimmy  BEL
Dutre, Wonder BEL

FM Dauw, Sterre BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

F-Elo Ptn.

1751 3.0
1862 4.5
1934 4.0
1930 3.5
2027 5.0
1985 5.5
2314 6.0
1971 31.5

=

/Z

NSNSsSNSsSN

Flt Res. Ptn.
-1 1.0
-1 2.0
-1 3.0
-1 4.0
v 1 5.0
- % 55
vV o 5.5
Totaal 5.5

We
Nat.

0.90
0.82
0.74
0.75
0.63
0.68
0.25
4.77

Winst
Nat.

+0.10
+0.18
+0.26
+0.25
+0.37
-0.18
-0.25
+0.73



WFM Soubirou, Oriane (Rank: 4)

Rangschikking 3

Geslacht F

Stamnr. 15150

N-Elo 2081

FIDE-ID 686034

F-Elo 2098

Land BB (fra)

Club (501) CREC Charleroi
Categorie -2100

Rnr Bnr. Naam Land
1 4 D'Haene, Samuel BEL
2 4 Londers, Jan BEL
3 5 Keirse, Steven  BEL
4 3 CM Wahlund, Max SWE
5 8 Feys, Jan BEL
6 4 Toledo, Hillel BEL
7 2 Geboers, Jimmy BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

F-Elo Ptn. W/Z Flt Res.

1721 3.0 W
1864 3.5 Z
1878 5.0 W
2023 5.0 Z
1834 4.0 W
1892 4.0 Z
2027 5.0 Z
1891 29.5

1
2

1
0
1
1

1

Ptn.

1.0
1.5
2.5
2.5
3.5
4.5
5.5

Totaal 5.5

We
Nat.

0.91
0.79
0.78
0.60
0.82
0.76
0.60
5.26

Winst
Nat.

+0.09
-0.29
+0.22
-0.60
+0.18
+0.24
+0.40
+0.24



Dutre, Wonder (Rank: 9)

Rangschikking 4

Geslacht M

Stamnr. 18195

N-Elo 1924

FIDE-ID 259411

F-Elo 1985

Land 0 B (bel

Club (422) MSV

Categorie -1990

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo
1 9 De Meyere, Dirk BEL 1663
2 7 Bossuyt, Frank BEL 1788
3 1 FM Dauw, Sterre BEL 2314
4 6 Kocur, Marc BEL 1843
5 6 Keirse, Steven BEL 1878
6 1 Pauwels, Xander BEL 2120
7 4 Boudry, Willam BEL 2129

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1962 30.5

Begin van de pagina

Ptn.

3.0
3.0
6.0
4.0
5.0
5.5
4.0

=

S N=zNzs=N

/Z

FIlt Res. Ptn.
-1 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
-1 4.0
- ¥ 4,5
A 1 5.5
Totaal 5.5

We
Nat.

0.87
0.75
0.12
0.69
0.65
0.32
0.31
3.71

Winst
Nat.

+0.13
+0.25
-0.12
+0.31
+0.35
+0.18
+0.69
+1.79



Farrington, Edward (Rank: 8)

Rangschikking 5

Geslacht M

Stamnr. 17487

N-Elo 1974

FIDE-ID 414310

F-Elo 1999

Land == (eng)

Club (231) Dolle Toren Leuven
Categorie -2100

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo
1 8 Noens, Yoran BEL 1674
2 12 Barbier, Francois BEL 1650
3 7 Feys, Jan BEL 1834
4 4 Maes, Tibo BEL 2028
5 5 Toledo, Hillel BEL 1892
6 6 Debaere, Thomas BEL 1888
7 3 CM Wahlund, Max SWE 2023

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1855 30.5

Begin van de pagina

Ptn.

4.0
5.0
4.0
4.0
4.0
4.5
5.0

W/Z Flt Res. Ptn.
w 2 0.5
Z 1 1.5
W A 1 2.5
Z 2 3.0
w > 3.5
Z 1 4.5
w 2 5.0

Totaal 5.0

We
Nat.

0.87
0.89
0.72
0.46
0.65
0.65
0.47
4.71

Winst
Nat.

-0.37
+0.11
+0.28
+0.04
-0.15
+0.35
+0.03
+0.29



Geboers, Jimmy (Rank: 6)

Rangschikking 6

Geslacht M

Stamnr. 22721

N-Elo 1943
FIDE-ID 262919

F-Elo 2027

Land 0 B (bel
Club (708) Lommel
Categorie -2100

Rnr Bnr. Naam

6 Gueuret, Theo
Kocur, Marc
Toledo, Hillel

FM Dauw, Sterre
Pauwels, Xander
Boudry, William

NO ul b~ WNH
W~ WU

Begin van de pagina

Land

FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

2  WFM Soubirou, Oriane FRA
Gemiddelde Elo Tegenstanders 2012 32.0

F-Elo

1688
1843
1892
2314
2120
2129
2098

Ptn.

3.0
4.0
4.0
6.0
5.5
4.0
5.5

=

/Z

ESNs=Nz=NZs=

Flt Res. Ptn.

1.0
2.0
3.0
4.0
4.0
5.0
- 0 5.0
Totaal 5.0

1
= O =R

We
Nat.

0.88
0.74
0.68
0.16
0.37
0.36
0.40
3.59

Winst
Nat.

+0.12
+0.26
+0.32
+0.84
-0.37
+0.64
-0.40
+1.41



Barbier, Francois (Rank: 35)

Rangschikking 7

Geslacht M
Stamnr. 68691
N-Elo 1727
FIDE-ID 285978
F-Elo 1650
Land 0 B (bel
Club (901) Namur-Echecs
Categorie -1675
We Winst

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z FIt Res. Ptn. Nat. Nat.
1 10 Cheung, Jan NED 1935 4.0 Z -1 1.0 0.16 +0.84
2 12 Farrington, Edward ENG 1999 5.0 W - O 1.0 0.11 -0.11
3 13 Ramacker, Nico BEL 1836 4.0 Z v 1 2.0 0.26 +0.74
4 11 Drugmand, Benoit BEL 1862 4.5 W - 1 3.0 0.23 +0.77
5 7 Debaere, Thomas BEL 1888 4.5 Z - 0 3.0 0.20 -0.20
6 10 Veldeman, Sieben BEL 1873 3.5 W V¥V 1 4.0 0.22 +0.78
7 7 De Blende, Nando BEL 1934 4.0 Z -1 5.0 0.16 +0.84

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1903 29.5 Totaal 5.0 1.34 +3.66

Begin van de pagina



CM Wahlund, Max (Rank: 7)

Rangschikking 8

Geslacht M

Stamnr. 26343

N-Elo 2091

FIDE-ID 1741861

F-Elo 2023

Land Em (swe)

Club (226) Europchess

Categorie -2100

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. Lo Winst
Nat. Nat.

1 7 Andre, Nicolas FRA 1682 2.0 Z -1 1.0 0.88 +0.12

2 6 Ramacker, Nico BEL 1836 4.0 w - 1 2.0 0.74 +0.26

3 4 Debaere, Thomas BEL 1888 4.5 Z - ¥ 2.5 0.68 -0.18

4 3 WFM Soubirou, Oriane FRA 2098 5.5 W - 1 3.5 0.40 +0.60

5 2 FM Dauw, Sterre BEL 2314 6.0 Z - 0 3.5 0.15 -0.15

6 5 Surmont, Yves BEL 1930 3.5 W Vv 1 4.5 0.63 +0.37

7 3 Farrington, Edward ENG 1999 5.0 Z - % 5.0 0.53 -0.03

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1963 30.5 Totaal 5.0 4.01 +0.99
Begin van de pagina



Keirse, Steven (Rank: 15)

Rangschikking 9

Geslacht M

Stamnr. 14206

N-Elo 1992

FIDE-ID 231134

F-Elo 1878

Land 0 B (bel

Club (309) Roeselare
Categorie -1880

Rnr Bnr. Naam

1 15 Boudry, Rik

2 2 Boudry, William

3 5 WFM Soubirou, Oriane
4 9 Vandenberghe, Wout
5 6 Dutre, Wonder

6 9 Vervaeke, Nick

7 6 Cheung, Jan

Land F-Elo

BEL 1593
BEL 2129
FRA 2098
BEL O

BEL 1985
BEL 1751
NED 1935

Ptn. W/Z Flt Res. Ptn.
3.5 Z -1 1.0
40 W - 1 2.0
55 Z -0 2.0
30 W Vv 1 3.0
55 Z -0 3.0
3.0 w - 1 4.0
40 Z -1 5.0

Totaal 5.0

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1915 28.5

Begin van de pagina

We
Nat.

0.84
0.19
0.22
0.92
0.35
0.67
0.42
3.61

Winst
Nat.

+0.16
+0.81
-0.22
+0.08
-0.35
+0.33
+0.58
+1.39



Denissuk, Andrey (Rank: 36)

Rangschikking 10

Geslacht M

Stamnr. 27310

N-Elo 0

FIDE-ID 291072

F-Elo 1635

Land 0 B (bel

Club (305) Kortrijk

Categorie -1675

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. Lo Winst

Nat. Nat.

1 11 De Blende, Nando BEL 1934 40 W - O 0.0 0.15 -0.15

2 23 Vermeirsch, Dimitri BEL O 2.5 Z -1 1.0 0.92 +0.08

3 12 Kocur, Marc BEL 1843 40 W - O 1.0 0.23 -0.23

4 17 Henderyckx, Pieter BEL 1770 2.0 Z -1 2.0 0.32 +0.68

5 13 Bossuyt, Frank BEL 1788 3.0 w - 1 3.0 0.30 +0.70

6 12 Cobert, Quinten BEL 1509 3.5 Z -1 4.0 0.67 +0.33

7 5 Maes, Tibo BEL 2028 4.0 W Vv 1 5.0 0.08 +0.92
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1812 23.0 Totaal 5.0 2.67 +2.33

Begin van de pagina



Debaere, Thomas (Rank: 14)

Rangschikking 11

Geslacht M

Stamnr. 27321

N-Elo 1811

FIDE-ID 286460

F-Elo 1888

Land 0 B (bel

Club (304) Tielt

Categorie -1990

Rnr Bnr. Naam Land
1 14 Len, Thomas ESP
2 11 Tumenjargal, Suldee BEL
3 4 CM Wahlund, Max SWE
4 5 Boudry, William BEL
5 7 Barbier, Francois BEL
6 6 Farrington, Edward ENG
7 9 Surmont, Yves BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn.

1594 2.5 W
1777 4.0 Z
2023 5.0 W
2129 4.0 Z
1650 5.0 W
1999 5.0 W
1930 3.5 Z
1871 29.0

1 1.0
1 2.0
a2 2.5
0 2.5
1 3.5
0 3.5
1 4.5
Totaal 4.5

We
Nat.

0.85
0.65
0.32
0.20
0.80
0.35
0.44
3.61

Winst
Nat.

+0.15
+0.35
+0.18
-0.20
+0.20
-0.35
+0.56
+0.89



Drugmand, Benoit (Rank: 18)

Rangschikking 12

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

18
3

11
11
11
11
8

NOu b~ WNR

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1750 25.5

M

23003

1902

271543

1862

HE (bel)

(952) Wavre

-1880

Land F-Elo

Rosseel, Lennert BEL 1490
Pauwels, Xander BEL 2120
De Meyere, Dirk BEL 1663
Barbier, Francois BEL 1650
Gueuret, Theo FRA 1688
Verelst, Tibald BEL 1752
Toledo, Hillel BEL 1892

Begin van de pagina

Ptn.

2.0
5.5
3.0
5.0
3.0
3.0
4.0

=

/Z

ESN=Nz=zNZs=

FIlt Res. Ptn.
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
-1 4.0
- V2 45
Totaal 4.5

We
Nat.

0.90
0.18
0.76
0.77
0.73
0.65
0.46
4.45

Winst
Nat.

+0.10
-0.18
+0.24
-0.77
+0.27
+0.35
+0.04
+0.05



De Blende, Nando (Rank: 11)

Rangschikking 13

Geslacht M

Stamnr. 11064

N-Elo 1973

FIDE-ID 226173

F-Elo 1934

Land 0 B (bel

Club (425) Dendermonde

Categorie -1990

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. ptn, e Winst
Nat. Nat.

1 11 Denissuk, Andrey BEL 1635 5.0 Z -1 1.0 0.85 +0.15
2 8 Steen, Kris BEL 1774 4.0 W - 1 2.0 0.71 4+0.29
3 2 Pauwels, Xander BEL 2120 5.5 W - O 2.0 0.26 -0.26
4 7 Bossuyt, Frank BEL 1788 3.0 Z -1 3.0 0.70 +0.30
5 3 Boudry, William BEL 2129 40 W - O 3.0 0.25 -0.25
6 8 Tumenjargal, Suldee BEL 1777 4.0 Z -1 4.0 0.71 +0.29
7 7 Barbier, Francois BEL 1650 5.0 w - O 4.0 0.84 -0.84

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1839 30.5 Totaal 4.0 4.32 -0.32
Begin van de pagina



Maes, Tibo (Rank: 5)

Rangschikking 14

Geslacht M

Stamnr. 42391

N-Elo 2024

FIDE-ID 231274

F-Elo 2028

Land B B (bel)

Club (432) Wetteren
Categorie -2100

Rnr Bnr. Naam Land
1 5 Selschotter, Jan BEL
2 14 Cheung, Jan NED
3 6 Londers, Jan BEL
4 4 Farrington, Edward ENG
5 4 Veldeman, Sieben BEL
6 2 FM Dauw, Sterre BEL
7 5 Denissuk, Andrey  BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

F-Elo Ptn.

1700 3.5
1935 4.0
1864 3.5
1999 5.0
1873 3.5
2314 6.0
1635 5.0
1902 30.5

z
W
Z
W
4
w
Y4

W/Z Flt Res. Ptn.
- % 0.5
-1 1.5
v 1 2.5
- % 3.0
-1 4.0
- 0 4.0
- 0 4.0
Totaal 4.0

We Winst
Nat. Nat.

0.87 -0.37
0.63 +0.37
0.72 +0.28
0.54 -0.04
0.71 +0.29
0.16 -0.16
0.92 -0.92
4.55 -0.55



Boudry, William (Rank: 2)

Rangschikking 15

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

2

NOoOu b~ WNR
W wult oN

4

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1878 30.0

M
10816
2095
234990
2129

B E (bel

(436) LSV-Chesspirant

+2100

Verelst, Tibald BEL
Keirse, Steven BEL
Gueuret, Theo FRA
Debaere, Thomas BEL
De Blende, Nando BEL
Geboers, Jimmy  BEL
Dutre, Wonder BEL

Begin van de pagina

Land F-Elo

1752
1878
1688
1888
1934
2027
1985

Ptn.

3.0
5.0
3.0
4.5
4.0
5.0
5.5

=

/Z

N=Nz=NZ=

Flt Res. Ptn.
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
-1 3.0
A 1 4.0
- 0 4.0
- 0 4.0
Totaal 4.0

We
Nat.

0.91
0.81
0.92
0.80
0.75
0.64
0.69
5.52

Winst
Nat.

+0.09
-0.81
+0.08
+0.20
+0.25
-0.64
-0.69
-1.52



Noens, Yoran (Rank: 33)

Rangschikking 16

Geslacht M

Stamnr. 19757

N-Elo 1571

FIDE-ID 264830

F-Elo 1674

Land 0 B (bel

Club (436) LSV-Chesspirant
Categorie -1675

Rnr Bnr. Naam Land
1 8 Farrington, Edward ENG
2 13 Selschotter, Jan BEL

3 8 Surmont, Yves BEL

4 12 Londers, Jan BEL

5 10 Cheung, Jan NED
6 14 Steen, Kris BEL

7 13 Bossuyt, Frank BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

F-Elo Ptn.

1999 5.0
1700 3.5
1930 3.5
1864 3.5
1935 4.0
1774 4.0
1788 3.0
1855 26.5

=

/Z

NSNSNSsSN

Flt Res. Ptn.
- % 0.5
-1 1.5
- 0 1.5
-1 2.5
- 0 2.5
v % 3.0
-1 4.0
Totaal 4.0

We
Nat.

0.13
0.46
0.19
0.25
0.18
0.36
0.34
1.91

Winst
Nat.

+0.37
+0.54
-0.19
+0.75
-0.18
+0.14
+0.66
+2.09



Toledo, Hillel (Rank: 13)

Rangschikking 17

Geslacht M

Stamnr. 22648

N-Elo 1915

FIDE-ID 268682

F-Elo 1892

Land 0 B (bel

Club (207) 2 Fous Diogéne
Categorie -1990

Rnr Bnr. Naam Land
1 13 Vanbeselaere, Victor BEL
2 10 Vandenberghe, Wout BEL
3 3 Geboers, Jimmy BEL
4 8 Vervaeke, Nick BEL
5 5 Farrington, Edward ENG
6 4 WFM Soubirou, Oriane  FRA
7 8 Drugmand, Benoit BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

F-Elo Ptn. W/Z

1624 2.5 Z
0 3.0 W
2027 5.0 Z
1751 3.0 W
1999 5.0 Z
2098 5.5 W
1862 4.5 Z
1893 28.5

Flt Res. Ptn.
-1 1.0
-1 2.0
-0 2.0
-1 3.0
- % 35
- 0 3.5
- Y2 4.0
Totaal 4.0

We
Nat.

0.83
0.92
0.32
0.69
0.35
0.24
0.54
3.89

Winst
Nat.

+0.17
+0.08
-0.32
+0.31
+0.15
-0.24
-0.04
+0.11



Steen, Kris (Rank: 24)

Rangschikking 18

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

24
8

16
13
18
14
15

NOu b~ WNR

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1706 24.0

M

16606
1787
264571
1774

H B (bel)
(312) Gistel
-1835

Labie, Quentin BEL
De Blende, Nando BEL
Cobert, Quinten BEL

Feys, Jan BEL
Noseda, Damien BEL
Noens, Yoran BEL

De Meyere, Dirk BEL

Begin van de pagina

Land F-Elo

0

1934
1509
1834
1626
1674
1663

Ptn.

3.0
4.0
3.5
4.0
2.5
4.0
3.0

=

/Z

ESN=Nz=NZs=

Flt Res. Ptn.
-1 1.0
- 0 1.0
- Y% 1.5
- 0 1.5
-1 2.5
- ¥ 3.0
-1 4.0
Totaal 4.0

We Winst
Nat. Nat.

0.92 +0.08
0.29 -0.29
0.82 -0.32
0.42 -0.42
0.70 +0.30
0.64 -0.14
0.65 +0.35
4.44 -0.44



Cheung, Jan (Rank: 10)

Rangschikking 19

Geslacht M

Stamnr. 0

N-Elo 0

FIDE-ID 1010735

F-Elo 1935

Land = (ned)

Club (0)

Categorie -1990

Rnr Bnr. Naam Land
1 10 Barbier, Francois BEL
2 14 Maes, Tibo BEL
3 21 Rosseel, Lennert BEL
4 15 Andre, Nicolas FRA
5 10 Noens, Yoran BEL
6 7 Kocur, Marc BEL
7 6 Keirse, Steven BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1749 26.0

Begin van de pagina

F-Elo

1650
2028
1490
1682
1674
1843
1878

Ptn.

5.0
4.0
2.0
2.0
4.0
4.0
5.0

W/Z Flt Res. Ptn.
0 0.0

0 0.0

A 1 1.0

1 2.0

1 3.0

A 1 4.0

0 4.0

Totaal 4.0

We
Nat.

0.84
0.37
0.92
0.81
0.82
0.63
0.58
4.97

Winst
Nat.

-0.84
-0.37
+0.08
+0.19
+0.18
+0.37
-0.58
-0.97



Kocur, Marc (Rank: 19)

Rangschikking 20

Geslacht M

Stamnr. 3778
N-Elo 1842
FIDE-ID 205036
F-Elo 1843

Land 0 B (bel
Club (727) Genk
Categorie -1880

Rnr Bnr. Naam

1 19 Drugmand, Francois
2 5 Geboers, Jimmy

3 12 Denissuk, Andrey

4 6 Dutre, Wonder

5 12 Len, Thomas

6 7 Cheung, Jan

7 11 Verelst, Tibald

Land F-Elo Ptn. W/Z

BEL 1475
BEL 2027
BEL 1635
BEL 1985
ESP 1594
NED 1935
BEL 1752

1.0 Z
50 wW
50 Z
55 W
25 Z
40 W
3.0 Z

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1771 26.0

Begin van de pagina

Flt Res. Ptn.
-1 1.0
- 0 1.0
- 1 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
-0 3.0
-1 4.0
Totaal 4.0

We
Nat.

0.90
0.26
0.77
0.31
0.81
0.37
0.62
4.04

Winst
Nat.

+0.10
-0.26
+0.23
-0.31
+0.19
-0.37
+0.38
-0.04



Feys, Jan (Rank: 21)

Rangschikking 21

Geslacht M

Stamnr. 65846

N-Elo 1803

FIDE-ID 262862

F-Elo 1834

Land 0 B (bel

Club (340) Izegem
Categorie -1835

Rnr Bnr. Naam Land
1 21 Youtsaluk, Daryna BEL
2 9 Surmont, Yves BEL
3 7 Farrington, Edward ENG
4 13 Steen, Kris BEL
5 8 WFM Soubirou, Oriane FRA
6 13 Selschotter, Jan BEL
7 10 Veldeman, Sieben BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

F-Elo Ptn.

1400 0.0
1930 3.5
1999 5.0
1774 4.0
2098 5.5
1700 3.5
1873 3.5
1824 25.0

=

/Z

NSNSsSNSN

Flt Res. Ptn.
-1 1.0
- ¥ 1.5
- 0 1.5
-1 2.5
- 0 2.5
-1 3.5
- V2 4.0
Totaal 4.0

We
Nat.

0.92
0.37
0.28
0.58
0.18
0.68
0.45
3.46

Winst
Nat.

+0.08
+0.13
-0.28
+0.42
-0.18
+0.32
+0.05
+0.54



Tumenjargal, Suldee (Rank: 23)

Rangschikking 22

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

23
11
15
10
14
8

14

NOOu b~ WNR

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1807 23.0

M

19937

1816

269310

1777

BB (bel)

(318) Blankenberge
-1835

Tumenjargal, Ulana BEL
Debaere, Thomas BEL

Boudry, Rik BEL
Veldeman, Sieben BEL
Labie, Quentin BEL

De Blende, Nando BEL
Vervaeke, Nick BEL

Begin van de pagina

Land F-Elo Ptn.

0 1.5
1888 4.5
1593 3.5
1873 3.5
0 3.0
1934 4.0
1751 3.0

=

/Z

NSNSsSNSN

FIlt Res. Ptn.
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
- 0 3.0
-1 4.0
Totaal 4.0

We Winst
Nat. Nat.

0.92 +0.08
0.35 -0.35
0.74 +0.26
0.37 -0.37
0.92 +0.08
0.29 -0.29
0.54 +0.46
4.13 -0.13



Ramacker, Nico (Rank: 20)

Rangschikking 23

Geslacht M

Stamnr. 10280

N-Elo 1871
FIDE-ID 210390
F-Elo 1836

Land 0 B (bel
Club (364) Menen
Categorie -1880

Rnr Bnr. Naam

1 20 D'Heere Dehens, Lewis
2 6 CM Wahlund, Max

3 13 Barbier, Francois

4 16 De Meyere, Dirk

5 20 Andre, Nicolas

6 15 Londers, Jan

7 12 Labie, Quentin

Land F-Elo

BEL

1439

SWE 2023

BEL
BEL
FRA
BEL
BEL

1650
1663
1682
1864
0

Ptn. W/Z

2.0 W
50 Z
50 W
3.0 Z
20 W
3.5 W
3.0 Z

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1720 23.5

Begin van de pagina

FIlt Res. Ptn.
-1 1.0
- 0 1.0
- 0 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
-1 3.0
A 1 4.0
Totaal 4.0

We Winst
Nat. Nat.

0.92 +0.08
0.26 -0.26
0.74 -0.74
0.73 -0.73
0.71 +0.29
0.46 +0.54
0.92 +0.08
4.74 -0.74



Surmont, Yves (Rank: 12)

Rangschikking 24

Geslacht M

Stamnr. 14273

N-Elo 1958

FIDE-ID 208205

F-Elo 1930

Land 0 B (bel

Club (174) Brasschaat
Categorie -1990

Rnr Bnr. Naam

1 12 Noseda, Damien BEL 1626
2 9 Feys, Jan BEL 1834
3 8 Noens, Yoran BEL 1674
4 2 Pauwels, Xander BEL 2120
5 9 Cobert, Quinten BEL 1509
6 5 CM Wahlund, Max SWE 2023
7 9 Debaere, Thomas BEL 1888

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1810 29.0

Begin van de pagina

Land F-Elo Ptn.

2.5
4.0
4.0
5.5
3.5
5.0
4.5

=

/Z

ESN=N=z=NEs=

Flt Res. Ptn.
-1 1.0
- % 1.5
-1 2.5
- 0 2.5
A1 3.5
- 0 3.5
- 0 3.5
Totaal 3.5

We Winst
Nat. Nat.

0.86 +0.14
0.63 -0.13
0.81 +0.19
0.25 -0.25
0.92 +0.08
0.37 -0.37
0.56 -0.56
4.40 -0.90



Cobert, Quinten (Rank: 42)

Rangschikking 25

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

17
17
16
14
9

12
19

NOoOu b~ WNBR

M
16776

1509

293113

0

BB (bel

(401) KGSRL Gent
-1600

Land F-Elo
Londers, Jan BEL 1864
Verelst, Tibald BEL 1752
Steen, Kris BEL 1774
Selschotter, Jan BEL 1700
Surmont, Yves BEL 1930
Denissuk, Andrey BEL 1635
Vanbeselaere, Victor BEL 1624

Ptn. W/Z

3.5 W
3.0 Z
4.0 Z
3.5 W
35 Z
50 W
25 Z

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1754 25.0
Begin van de pagina

Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
-1 1.0
- ¥ 1.5
-1 2.5
- 0 2.5
- 0 2.5
A1 3.5
Totaal 3.5

We
Nat.

0.11
0.20
0.18
0.25
0.08
0.33
0.34
1.49

Winst
Nat.

-0.11
+0.80
+0.32
+0.75
-0.08
-0.33
+0.66
+2.01



Londers, Jan (Rank: 17)

Rangschikking 26

Geslacht M

Stamnr. 41904

N-Elo 1847

FIDE-ID 227471

F-Elo 1864

Land 0 B (bel

Club (425) Dendermonde
Categorie -1880

Rnr Bnr. Naam

1 17 Cobert, Quinten

2 4 WFM Soubirou, Oriane
3 6 Maes, Tibo

4 12 Noens, Yoran

5 17 Toledo, Jim

6 15 Ramacker, Nico

7 16 Len, Thomas

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1753 25.5

Begin van de pagina

Land F-Elo

BEL
FRA
BEL
BEL
FRA
BEL
ESP

1509
2098
2028
1674
1534
1836
1594

Ptn.

3.5
5.5
4.0
4.0
2.0
4.0
2.5

W/Z Flt Res. Ptn.
-1 1.0
- % 1.5
-0 1.5
- 0 1.5
-1 2.5
A O 2.5
v 1 3.5
Totaal 3.5

We
Nat.

0.89
0.21
0.28
0.75
0.88
0.54
0.83
4.38

Winst
Nat.

+0.11
+0.29
-0.28
-0.75
+0.12
-0.54
+0.17
-0.88



Veldeman, Sieben (Rank: 16)

Rangschikking 27

Geslacht M
Stamnr. 21436
N-Elo 1901
FIDE-ID 268461
F-Elo 1873
Land 0 B (bel
Club (425) Dendermonde
Categorie -1880
We Winst

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z FIt Res. Ptn. Nat. Nat.
1 16 Toledo, Jim FRA 1534 2.0 w - 1 1.0 0.88 +0.12
2 1 FM Dauw, Sterre BEL 2314 6.0 Z - 0 1.0 0.08 -0.08
3 10 Andre, Nicolas FRA 1682 2.0 W - 1 2.0 0.75 +0.25
4 10 Tumenjargal, Suldee BEL 1777 4.0 Z -1 3.0 0.63 +0.37
5 4 Maes, Tibo BEL 2028 40 W - 0 3.0 0.29 -0.29
6 10 Barbier, Francois BEL 1650 5.0 Z - 0 3.0 0.78 -0.78
7 10 Feys, Jan BEL 1834 4.0 w - % 3.5 0.55-0.05

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1831 27.0 Totaal 3.5 3.96 -0.46

Begin van de pagina



Selschotter, Jan (Rank: 30)

Rangschikking 28

Geslacht M

Stamnr. 35718

N-Elo 1741

FIDE-ID 228109

F-Elo 1700

Land 0 B (bel

Club (309) Roeselare

Categorie -1760

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. L& Winst

Nat. Nat.

1 5 Maes, Tibo BEL 2028 40 W - ' 0.5 0.13 +0.37

2 13 Noens, Yoran BEL 1674 4.0 Z - 0 0.5 0.54 -0.54

3 19 Noseda, Damien BEL 1626 2.5 W - 1 1.5 0.60 +0.40

4 14 Cobert, Quinten BEL 1509 3.5 Z -0 1.5 0.75 -0.75

5 19 D'Haene, Samuel BEL 1721 3.0 w - 1 2.5 0.47 +0.53

6 13 Feys, Jan BEL 1834 4.0 Z v o 2.5 0.32 -0.32

7 17 Vermeirsch, Dimitri BEL O 25 W - 1 3.5 0.92 +0.08
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1732 23.5 Totaal 3.5 3.73 -0.23

Begin van de pagina



Boudry, Rik (Rank: 40)

Rangschikking 29

Geslacht M

Stamnr. 12928

N-Elo 1685

FIDE-ID 237540

F-Elo 1593

Land 0 B (bel

Club (436) LSV-Chesspirant
Categorie -1600

Rnr Bnr. Naam

1 15 Keirse, Steven

2 15 Henderyckx, Pieter

3 15 Tumenjargal, Suldee

4 21 Gueuret, Theo

5 23 D'Heere Dehens, Lewis
6 20 Vermeirsch, Dimitri

7 18 Noseda, Damien

Land F-Elo

BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL

1878
1770
1777
1688
1439
0

1626

Ptn. W/Z

50 W
20 Z
4.0 W
3.0 Z
20 W
25 Z
25 W

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1696 21.0

Begin van de pagina

FIlt Res. Ptn.
- 0 0.0
-1 1.0
- 0 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- ¥ 25
-1 3.5
Totaal 3.5

We Winst
Nat. Nat.

0.16 -0.16
0.27 +0.73
0.26 -0.26
0.37 -0.37
0.71 +0.29
0.92 -0.42
0.45 +0.55
3.14 +0.36



De Meyere, Dirk (Rank: 34)

Rangschikking 30

Geslacht M

Stamnr. 58947

N-Elo 1660

FIDE-ID 214523

F-Elo 1663

Land 0 B (bel

Club (303) KBSK Brugge
Categorie -1675

Rnr Bnr. Naam

1 9 Dutre, Wonder

2 22 D'Heere Dehens, Lewis
3 11 Drugmand, Benoit

4 16 Ramacker, Nico

5 16 Vervaeke, Nick

6 18 Vandenberghe, Wout
7 15 Steen, Kris

Land F-Elo Ptn. W/Z

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1985
1439
1862
1836
1751
0

1774

55 W
20 Z
4.5 Z
4.0 W
3.0 Z
3.0 W
4.0 Z

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1774 26.0

Begin van de pagina

FIlt Res. Ptn.
- 0 0.0
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
- 0 3.0
Totaal 3.0

We Winst
Nat. Nat.

0.13 -0.13
0.78 +0.22
0.24 -0.24
0.27 +0.73
0.38 -0.38
0.92 +0.08
0.35 -0.35
3.07 -0.07



Vervaeke, Nick (Rank: 28)

Rangschikking 31

Geslacht M

Stamnr. 12779

N-Elo 1751
FIDE-ID 239615
F-Elo 0

Land 0 B (bel
Club (305) Kortrijk
Categorie -1760

Rnr Bnr. Naam

1 3 Pauwels, Xander BEL
2 18 Toledo, Jim FRA
3 17 Labie, Quentin BEL
4 8 Toledo, Hillel BEL
5 16 De Meyere, Dirk BEL
6 9 Keirse, Steven BEL
7 14 Tumenjargal, Suldee BEL

2120
1534
0

1892
1663
1878
1777

Land F-Elo Ptn. W/Z

55 W
20 Z
3.0 W
4.0 Z
3.0 W
50 Z
4.0 W

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1810 26.5

Begin van de pagina

FIlt Res. Ptn.
- 0 0.0
-1 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
- 0 3.0
- 0 3.0
Totaal 3.0

We
Nat.

0.10
0.78
0.92
0.31
0.62
0.33
0.46
3.52

Winst
Nat.

-0.10
+0.22
+0.08
-0.31
+0.38
-0.33
-0.46
-0.52



Bossuyt, Frank (Rank: 22)

Rangschikking 32

Geslacht
Stamnr.

N-Elo

FIDE-ID

F-Elo
Land

Club

Categorie

Rnr Bnr. Naam

NOOu b~ WNR

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1726 25.5

22
7

14
7

13
16
13

M

49379

1788

274232

0

HE (bel)

(309) Roeselare

-1835

Land F-Elo

Vermeirsch, Dimitri BEL O
Dutre, Wonder BEL 1985
Len, Thomas ESP 1594
De Blende, Nando BEL 1934
Denissuk, Andrey BEL 1635
Toledo, Jim FRA 1534
Noens, Yoran BEL 1674

Begin van de pagina

Ptn.

2.5
5.5
2.5
4.0
5.0
2.0
4.0

=

/Z

SNNz=NZs=

Flt Res. Ptn.
-1 1.0
- 0 1.0
- 1 2.0
- 0 2.0
-0 2.0
- 1 3.0
- 0 3.0
Totaal 3.0

We
Nat.

0.92
0.25
0.75
0.30
0.70
0.81
0.66
4.39

Winst
Nat.

+0.08
-0.25
+0.25
-0.30
-0.70
+0.19
-0.66
-1.39



Vandenberghe, Wout (Rank: 51)

Rangschikking 33

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

25
10
18
9

15
18
22

NOOu b~ WNR

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1765 22.0

M

29838

0

295760

0

HE (bel)

(364) Menen

-1450

Land F-Elo

Henderyckx, Pieter BEL 1770
Toledo, Hillel BEL 1892
D'Haene, Samuel BEL 1721
Keirse, Steven BEL 1878
Verelst, Tibald BEL 1752
De Meyere, Dirk BEL 1663
Andre, Nicolas FRA 1682

Begin van de pagina

Ptn.

2.0
4.0
3.0
5.0
3.0
3.0
2.0

=

/Z

ESN=Nz=zNZs=

Flt Res. Ptn.
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
- 0 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
Totaal 3.0

We
Nat.

0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.56

Winst
Nat.

+0.92
-0.08
+0.92
-0.08
-0.08
-0.08
+0.92
+2.44



Labie, Quentin (Rank: 50)

Rangschikking 34

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

24
25
17
22
14
17
12

NOoOu b~ WNR

Gemiddelde Elo Tegenstanders

M

29032

0

293253

0

BB (bel)

(961) Braine Echecs
-1450

Land
Steen, Kris BEL
Vanbeselaere, Victor BEL
Vervaeke, Nick BEL

Tumenjargal, Ulana BEL
Tumenjargal, Suldee BEL
Gueuret, Theo FRA
Ramacker, Nico BEL

Begin van de pagina

F-Elo Ptn.

1774 4.0
1624 2.5
1751 3.0
0 1.5
1777 4.0
1688 3.0
1836 4.0
1741 22.0

=

=EN=z=sNz=N

/Z

Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
v o 2.0
-1 3.0
- 0 3.0
Totaal 3.0

We
Nat.

0.08
0.08
0.08
0.50
0.08
0.08
0.08
0.98

Winst
Nat.

-0.08
+0.92
-0.08
+0.50
-0.08
+0.92
-0.08
+2.02



Verelst, Tibald (Rank: 27)

Rangschikking 35

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

2

17
23
19
15
11
11

NOOu b~ WNR

Gemiddelde Elo Tegenstanders

M

10238

1586

232076

1752

BB (bel)

(472) de Mercatel
-1760

Boudry, William BEL
Cobert, Quinten BEL
Drugmand, Francois BEL
Vanbeselaere, Victor BEL
Vandenberghe, Wout BEL
Drugmand, Benoit BEL
Kocur, Marc BEL

Begin van de pagina

Land

F-Elo Ptn.

2129 4.0
1509 3.5
1475 1.0
1624 2.5
0 3.0
1862 4.5
1843 4.0
1740 22.5

=

S =EN=Ns=N

/Z

Flt Res. Ptn.
-0 0.0
- 0 0.0
- 1 1.0
-1 2.0
-1 3.0
- 0 3.0
- 0 3.0
Totaal 3.0

We
Nat.

0.09
0.80
0.83
0.67
0.92
0.35
0.38
4.04

Winst
Nat.

-0.09
-0.80
+0.17
+0.33
+0.08
-0.35
-0.38
-1.04



Gueuret, Theo (Rank: 31)

Rangschikking 36

Geslacht M

Stamnr. 0

N-Elo 0

FIDE-ID 527067106

F-Elo 1688

Land BB (fra)

Club (50005) France
Categorie -1760

Rnr Bnr. Naam Land
1 6 Geboers, Jimmy  BEL
2 20 Youtsaluk, Daryna BEL
3 9 Boudry, William BEL
4 21 Boudry, Rik BEL
5 11 Drugmand, Benoit BEL
6 17 Labie, Quentin BEL
7 21 Rosseel, Lennert BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1750 22.0

Begin van de pagina

F-Elo

2027
1400
2129
1593
1862
0

1490

Ptn.

5.0
0.0
4.0
3.5
4.5
3.0
2.0

=

=S =sN=NsN

/Z

Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
Totaal 3.0

We Winst
Nat. Nat.

0.12 -0.12
0.84 +0.16
0.08 -0.08
0.63 +0.37
0.27 -0.27
0.92 -0.92
0.76 +0.24
3.62 -0.62



D'Haene, Samuel (Rank: 29)

Rangschikking 37

Geslacht M

Stamnr. 23101

N-Elo 1721

FIDE-ID 280470

F-Elo 0

Land 0 B (bel

Club (309) Roeselare
Categorie -1760

Rnr Bnr. Naam

1 4 WFM Soubirou, Oriane

2 19 Drugmand, Francois
3 18 Vandenberghe, Wout
4 20 Len, Thomas

5 19 Selschotter, Jan

6 24 Youtsaluk, Daryna

7 20 Toledo, Jim

Land F-Elo Ptn. W/Z

FRA
BEL
BEL
ESP
BEL
BEL
FRA

2098
1475
0

1594
1700
1400
1534

55 Z
1.0 W
3.0 Z
25 W
35 Z
0.0 Z
20 wW

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1633 17.5

Begin van de pagina

Flt Res. Ptn.
-0 0.0
-1 1.0
-0 1.0
- 0 1.0
-0 1.0
A1 2.0
v 1 3.0
Totaal 3.0

We Winst
Nat. Nat.

0.09 -0.09
0.81 +0.19
0.92 -0.92
0.67 -0.67
0.53 -0.53
0.87 +0.13
0.74 +0.26
4.63 -1.63



Len, Thomas (Rank: 39)

Rangschikking 38

Geslacht M

Stamnr. 0

N-Elo 0

FIDE-ID 94790582

F-Elo 1594

Land = (esp)

Club (50005) France
Categorie -1600

Rnr Bnr. Naam

1 14 Debaere, Thomas

2 16 Haverbeke, Jean-Pierre
3 14 Bossuyt, Frank

4 20 D'Haene, Samuel

5 12 Kocur, Marc

6 19 Vanbeselaere, Victor
7 16 Londers, Jan

Land F-Elo

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1888
1762
1788
1721
1843
1624
1864

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1784

Begin van de pagina

Ptn. W/Z

45 Z
20 W
3.0 Z
3.0 Z
4.0 W
25 W
3.5 Z
22.5

Flt Res. Ptn.
-0 0.0
-1 1.0
-0 1.0
-1 2.0
-0 2.0
- Y% 25
- 0 2.5
Totaal 2.5

We
Nat.

0.15
0.28
0.25
0.33
0.19
0.46
0.17
1.83

Winst
Nat.

-0.15
+0.72
-0.25
+0.67
-0.19
+0.04
-0.17
+0.67



Vanbeselaere, Victor (Rank: 38)

Rangschikking 39

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

13
25
24
19
21
19
19

NOOu b~ WNR

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1703 20.5

M
27325
1676
286958
1624

BB (bel
(304) Tielt
-1675

Toledo, Hillel BEL
Labie, Quentin BEL
Vermeirsch, Dimitri BEL

Verelst, Tibald BEL
Henderyckx, Pieter BEL
Len, Thomas ESP

Cobert, Quinten BEL

Begin van de pagina

Land F-Elo Ptn.

1892 4.0
0 3.0
0 2.5
1752 3.0
1770 2.0
1594 2.5
1509 3.5

W/z

ESN=Nz=zNZs=

Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
- 0 0.0
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- Y 25
- 0 2.5
Totaal 2.5

We Winst
Nat. Nat.

0.17 -0.17
0.92 -0.92
0.92 +0.08
0.33 -0.33
0.30 +0.70
0.54 -0.04
0.66 -0.66
3.84 -1.34



Noseda, Damien (Rank: 37)

Rangschikking 40

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land
Club

Categorie

Rnr Bnr. Naam

12
24
19
23
18
21
18

Noou b~ WNBR

Gemiddelde Elo Tegenstanders

M

93408

1658

271160

1626

BB (bel)

(961) Braine Echecs
-1675

Surmont, Yves BEL
Tumenjargal, Ulana BEL
Selschotter, Jan BEL
Rosseel, Lennert BEL

Steen, Kris BEL
Henderyckx, Pieter BEL
Boudry, Rik BEL

Begin van de pagina

Land

F-Elo Ptn.

1930 3.5
0 1.5
1700 3.5
1490 2.0
1774 4.0
1770 2.0
1593 3.5
1709 20.0

=

/Z

NSNSsSNSsSN

FIlt Res. Ptn.
- 0 0.0
- % 0.5
- 0 0.5
-1 1.5
v o 1.5
-1 2.5
v o 2.5
Totaal 2.5

We Winst
Nat. Nat.

0.14 -0.14
0.92 -0.42
0.40 -0.40
0.68 +0.32
0.30 -0.30
0.31 +0.69
0.55 -0.55
3.30 -0.80



Vermeirsch, Dimitri (Rank: 47)

Rangschikking 41

Geslacht M

Stamnr. 30151

N-Elo 0

Land 0 B (bel

Club (244) Brussels Chess Club
Categorie -1450

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo
1 22 Bossuyt, Frank BEL 1788
2 23 Denissuk, Andrey BEL 1635
3 24 Vanbeselaere, Victor BEL 1624
4 24 Drugmand, Francois BEL 1475
5 22 Haverbeke, Jean-Pierre BEL 1762
6 20 Boudry, Rik BEL 1593
7 17 Selschotter, Jan BEL 1700

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1653 20.5

Begin van de pagina

Ptn.

3.0
5.0
2.5
1.0
2.0
3.5
3.5

W/z

NSNSsSNSN

FIt Res. Ptn.
- 0 0.0
-0 0.0
- 0 0.0
-1 1.0
-1 2.0
- V2 25
-0 2.5
Totaal 2.5

We
Nat.

0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.56

Winst
Nat.

-0.08
-0.08
-0.08
+0.92
+0.92
+0.42
-0.08
+1.94



Andre, Nicolas (Rank: 32)

Rangschikking 42

Geslacht M

Stamnr. 0

N-Elo 0

FIDE-ID 527078736

F-Elo 1682

Land BB (fra)

Club (50005) France
Categorie -1760

Rnr Bnr. Naam Land
1 7 CM Wahlund, Max SWE
2 21 Rosseel, Lennert BEL
3 10 Veldeman, Sieben BEL
4 15 Cheung, Jan NED
5 20 Ramacker, Nico BEL
6 22 Tumenjargal, Ulana BEL
7 22 Vandenberghe, Wout BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

F-Elo Ptn.

2023 5.0
1490 2.0
1873 3.5
1935 4.0
1836 4.0
0 1.5
0 3.0
1831 23.0

W/Z

NSNSsSNNS

Flt Res. Ptn.
-0 0.0
-1 1.0
-0 1.0
- 0 1.0
-0 1.0
- 1 2.0
A O 2.0
Totaal 2.0

We
Nat.

0.12
0.75
0.25
0.19
0.29
0.92
0.92
3.44

Winst
Nat.

-0.12
+0.25
-0.25
-0.19
-0.29
+0.08
-0.92
-1.44



Henderyckx, Pieter (Rank: 25)

Rangschikking 43

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

25
15
20
17
21
21
24

NoOouh~h WNR

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1590 19.0

M

3956

1770

B E (bel)
(312) Gistel
-1835

Vandenberghe, Wout BEL
Boudry, Rik BEL
Tumenjargal, Ulana BEL
Denissuk, Andrey BEL
Vanbeselaere, Victor BEL
Noseda, Damien BEL
Drugmand, Francois BEL

Begin van de pagina

Land F-Elo Ptn.

0 3.0
1593 3.5
0 1.5
1635 5.0
1624 2.5
1626 2.5
1475 1.0

SNNSNSN

W/Z Flt Res. Ptn.
0 0.0

0 0.0

1 1.0

A 0O 1.0

0 1.0

0 1.0

A1 2.0
Totaal 2.0

We Winst
Nat. Nat.

0.92 -0.92
0.73 -0.73
0.92 +0.08
0.68 -0.68
0.70 -0.70
0.69 -0.69
0.85 +0.15
5.49 -3.49



Toledo, Jim (Rank: 41)

Rangschikking 44

Geslacht M

Stamnr. 27214

N-Elo 1400

FIDE-ID 653022033

F-Elo 1534

Land BB (fra)

Club (207) 2 Fous Diogéne
Categorie -1600

Rnr Bnr. Naam

1 16 Veldeman, Sieben

2 18 Vervaeke, Nick

3 25 Youtsaluk, Daryna

4 18 Haverbeke, Jean-Pierre
5 17 Londers, Jan

6 16 Bossuyt, Frank

7 20 D'Haene, Samuel

Land F-Elo

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1873
1751
1400
1762
1864
1788
1721

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1737

Begin van de pagina

Ptn. W/Z

3.5 Z
3.0 W
0.0 Z
2.0 W
35 Z
3.0 W
3.0 Z
18.0

Flt Res. Ptn.
-0 0.0
- 0 0.0
- 1 1.0
-1 2.0
-0 2.0
Yo 2.0
- 0 2.0
Totaal 2.0

We Winst
Nat. Nat.

0.12 -0.12
0.22 -0.22
0.68 +0.32
0.21 +0.79
0.12 -0.12
0.19 -0.19
0.26 -0.26
1.80 +0.20



Haverbeke, Jean-Pierre (Rank: 26)

Rangschikking 45

Geslacht M

Stamnr. 71561

N-Elo 1681
FIDE-ID 217107
F-Elo 1762

Land 0 B (bel
Club (438) Deinze

Categorie -1835

Rnr Bnr. Naam

1
2
3
4
5
6
7

1

16
22
18
22
23
25

FM Dauw, Sterre
Len, Thomas
D'Heere Dehens, Lewis
Toledo, Jim
Vermeirsch, Dimitri
Rosseel, Lennert
Youtsaluk, Daryna

Land F-Elo Ptn. W/Z

BEL
ESP
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL

2314
1594
1439
1534
0

1490
1400

6.0 W
25 7
2.0 W
20 Z
25 W
20 Z
0.0 W

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1628 17.0
Begin van de pagina

FIlt Res. Ptn.
- 0 0.0
- 0 0.0
-1 1.0
- 0 1.0
- 0 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
Totaal 2.0

We Winst
Nat. Nat.

0.08 -0.08
0.72 -0.72
0.87 +0.13
0.79 -0.79
0.92 -0.92
0.83 -0.83
0.90 +0.10
5.11 -3.11



Rosseel, Lennert (Rank: 43)

Rangschikking 46

Geslacht M

Stamnr. 10954

N-Elo 1490

FIDE-ID 244805

F-Elo 1490

Land 0 B (bel

Club (732) Houthalen-Oost
Categorie -1600

Rnr Bnr. Naam

1 18 Drugmand, Benoit

2 21 Andre, Nicolas

3 21 Cheung, Jan

4 23 Noseda, Damien

5 25 Youtsaluk, Daryna

6 23 Haverbeke, Jean-Pierre
7 21 Gueuret, Theo

Land

BEL
FRA
NED
BEL
BEL
BEL
FRA

Gemiddelde Elo Tegenstanders

Begin van de pagina

F-Elo

1862
1682
1935
1626
1400
1762
1688
1707

Ptn.

4.5
2.0
4.0
2.5
0.0
2.0
3.0
18.0

W/Z

NSsSNNSN

Flt Res. Ptn.
-0 0.0
- 0 0.0
-0 0.0
- 0 0.0
A1 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
Totaal 2.0

We Winst
Nat. Nat.

0.10 -0.10
0.25 -0.25
0.08 -0.08
0.32 -0.32
0.62 +0.38
0.17 +0.83
0.24 -0.24
1.78 +0.22



D'Heere Dehens, Lewis (Rank: 45)

Rangschikking 47

Geslacht M

Stamnr. 25558

N-Elo 1400

FIDE-ID 290521

F-Elo 1439

Land 0 B (bel

Club (318) Blankenberge
Categorie -1450

Rnr Bnr. Naam

1 20 Ramacker, Nico

2 22 De Meyere, Dirk

3 22 Haverbeke, Jean-Pierre
4 25 Youtsaluk, Daryna

5 23 Boudry, Rik

6 25 Drugmand, Francois
7 23 Tumenjargal, Ulana

Land F-Elo

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1836
1663
1762
1400
1593
1475
0

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1621

Begin van de pagina

Ptn.

4.0
3.0
2.0
0.0
3.5
1.0
1.5
15.0

=

S NNSsSNSN

/Z

Flt Res. Ptn.
-0 0.0
- 0 0.0
-0 0.0
-1 1.0
-0 1.0
- 0 1.0
v 1 2.0
Totaal 2.0

We Winst
Nat. Nat.

0.08 -0.08
0.22 -0.22
0.13 -0.13
0.55 +0.45
0.29 -0.29
0.45 -0.45
0.92 +0.08
2.64 -0.64



Tumenjargal, Ulana (Rank: 49)

Rangschikking 48

Geslacht M

Stamnr. 29257

N-Elo 0

Land 0 B (bel

Club (318) Blankenberge

Categorie -1450

Rnr Bnr Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. ptn, Ve Winst

Nat. Nat.

1 23 Tumenjargal, Suldee BEL 1777 4.0 W - O 0.0 0.08 -0.08

2 24 Noseda, Damien BEL 1626 2.5 Z - % 0.5 0.08 +0.42

3 20 Henderyckx, Pieter BEL 1770 2.0 W - O 0.5 0.08 -0.08

4 22 Labie, Quentin BEL O 3.0 Z v o 0.5 0.50 -0.50

5 24 Drugmand, Francois BEL 1475 1.0 W A 1 1.5 0.08 +0.92

6 22 Andre, Nicolas FRA 1682 2.0 Z v o 1.5 0.08 -0.08

7 23 D'Heere Dehens, Lewis BEL 1439 2.0 Z YO0 1.5 0.08 -0.08
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1628 16.5 Totaal 1.5 0.98 +0.52

Begin van de pagina



Drugmand, Francois (Rank: 44)

Rangschikking 49

Geslacht M

Stamnr. 25306

N-Elo 1400

FIDE-ID 279684

F-Elo 1475

Land 0 B (bel

Club (952) Wavre

Categorie -1600

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. e Winst

Nat. Nat.

1 19 Kocur, Marc BEL 1843 40 W - O 0.0 0.10 -0.10

2 19 D'Haene, Samuel BEL 1721 3.0 Z - 0 0.0 0.19 -0.19

3 23 Verelst, Tibald BEL 1752 3.0 W - O 0.0 0.17 -0.17

4 24 Vermeirsch, Dimitri BEL O 25 Z - 0 0.0 0.92 -0.92

5 24 Tumenjargal, Ulana BEL O 1.5 Z - 0 0.0 0.92 -0.92

6 25 D'Heere Dehens, Lewis BEL 1439 2.0 W A 1 1.0 0.55 +0.45

7 24 Henderyckx, Pieter BEL 1770 2.0 Z A O 1.0 0.15 -0.15
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1705 18.0 Totaal 1.0 3.00 -2.00

Begin van de pagina



Youtsaluk, Daryna (Rank: 46)

Rangschikking 50

Geslacht F

Stamnr. 29205

N-Elo 1400

FIDE-ID 293830

F-Elo 0

Land 0 B (bel

Club (174) Brasschaat

Categorie -1450

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z

1 21 Feys, Jan BEL 1834 4.0 W

2 20 Gueuret, Theo FRA 1688 3.0 Z

3 25 Toledo, Jim FRA 1534 2.0 W

4 25 D'Heere Dehens, Lewis BEL 1439 2.0 Z

5 25 Rosseel, Lennert BEL 1490 2.0 Z

6 24 D'Haene, Samuel BEL 1721 3.0 W

7 25 Haverbeke, Jean-Pierre BEL 1762 2.0 Z
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1638 18.0

Begin va

n de pagina

Flt Res. Ptn.
-0 0.0
- 0 0.0
-0 0.0
- 0 0.0
-0 0.0
- 0 0.0
A O 0.0
Totaal 0.0

We Winst
Nat. Nat.

0.08 -0.08
0.16 -0.16
0.32 -0.32
0.45 -0.45
0.38 -0.38
0.13 -0.13
0.10 -0.10
1.62 -1.62



Hassaini, Guillaume (Rank: 48)

Rangschikking 51

Geslacht M

Stamnr. 30153

N-Elo 0

Land 0 B (bel

Club (501) CREC Charleroi

Categorie -1450

Rnr Bnr Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. ptn, V& Winst
Nat. Nat.

1 Afwezig 0 0.0

2 Afwezig 0 0.0

3 Afwezig 0 0.0

4 Afwezig 0 0.0

5 Afwezig 0 0.0

6 Afwezig 0 0.0

7 Afwezig 0 0.0

Gemiddelde Elo Tegenstanders 0000 0.0 Totaal 0.0 0.00 +0.00

Begin van de pagina



Amerikaans Rooster

Nr. Tit Naam Voornaam Rnk F-Elo Cat. Prest. Ptn R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 SB Vsch. OR

1 FM Dauw, Sterre 12314 +2100 2371 6.0 4521 2TW1 421 6WO0O 8W1 14721 2W1 25580 240 -
2 Pauwels, Xander 3 2120 +2100 2202 55 31zZ1 12W1 13Z1 24wW1 6Z1 4W?» 1Z0 2275 260 -
3 WFM Soubirou, Oriane 4 2098 -2100 27121 55 37rW1 26Z2% 9W1 8Z0 21W1 17Z1 621 2275 21.0 -
4 Dutre, Wonder 9 1985 -1990 2192 55 30zZ1 32W1 1WO0 2021 9W1 2Z2% 15W1 21.76 220 -
5 Farrington, Edward 8 1999 -2100 2022 5.0 16W > 7Z1 21W1 14Z2% 177TW»% 11Z1 8W?' 2200 205 -
6 Geboers, Jimmy 6 2027 -2100 2178 5.0 36W1 2021 17W1 1Z1 2WO0 15Z1 3WO0 21.00 240 -
7 Barbier, Francois 35 1650 -1675 2070 5.0 1921 S5WO0 23721 12W1 11Z0 27W1 13Z1 2000 19.0 -
8 CM Wahlund, Max 7 2023 -2100 2130 5.0 4271 23W1 11Z2% 3W1 1Z0 24W1 5Z% 19.76 220 -
9 Keirse, Steven 15 1878 -1880 2019 5.0 2971 15W1 3Z0 33W1 4720 31W1 192721 1750 200 -
10 Denissuk, Andrey 36 1635 -1675 1896 5.0 13WO0 41Z1 20WO0 4371 32W1 25721 14W1 1500 16.0 -
1 Debaere, Thomas 14 1888 -1990 1982 4.5 38W1 2271 8W?» 15Z0 7W1 5WO0 24Z1 1750 19.5 -
12 Drugmand, Benoit 18 1862 -1880 18671 4.5 46W1 2Z0 30W1 7Z0 36W1 35721 17W'2 13.00 17.5 -
13 De Blende, Nando 11 1934 -1990 1889 40 1021 18W1 2WO0 32721 15WO0 22721 7WO 16.00 19.0 -
14 Maes, Tibo 5 2028 -2100 1953 4.0 2872°% 19W1 26Z1 5W?% 27Z1 1WO0 10Z0 1525 19.5 -
15 Boudry, William 2 2129 +2100 1935 4.0 35W1 9720 36W1T1 1M1W1 1321 6WO0 4Z0 1450 19.0 -
16 Noens, Yoran 33 1674 -1675 1906 4.0 572 28W1 24720 26W1 19Z0 18W ' 32Z1 1450 155 -
17 Toledo, Hillel 13 1892 -1990 1886 4.0 39Z1 33W1 6Z0 31W1 5Z%» 3WO0 12Z2% 1325 19.0 -
18 Steen, Kris 24 1774 -1835 1709 4.0 34W1 13Z0 25W?'% 21Z0 40W1 16Z2% 30W1 1225 145 -
19 Cheung, Jan 10 1935 -1990 1806 40 7WO0 14Z0 46W1 4271 16W1 20Z1 9WO 7200 140 -
20 Kocur, Marc 19 1843 -1880 1822 4.0 4971 6WO0 10z21 4wWO0 3821 19WO0 35Z1 11.50 16.0 -
21 Feys, Jan 21 1834 -1835 1880 4.0 50Z1 24W'%» 5Z0 18W1 3Z0 28W1 27Z2% 11.00 165 -
22 Tumenjargal, Suldee 23 1777 -1835 1735 4.0 48721 MMWO0O 29721 27WO0 34Z1 13WO0 31Z1 11.00 16.0 -
23 Ramacker, Nico 20 1836 -1880 1730 4.0 47W1 8Z0 7WO0 30Z0 42W1 26W1 3421 1050 130 -
24 Surmont, Yves 12 1930 -1990 1814 3.5 40W1 21Z2°% 16W1 2Z0 25W1 8Z0 M1MWO 7200 180 -
25 Cobert, Quinten 42 1509 -1600 1751 3.5 26 WO 35721 18Z% 28W1 24Z0 10WO 39Z1 11.00 135 -
26 Londers, Jan 17 1864 -1880 1753 3.5 25671 3W'% 14WO0 16Z0 44W1 23Z0 38W1 10756 140 -
27 Veldeman, Sieben 16 1873 -1880 1825 3.5 44W1 1Z0 42W1 22Z1 14WO0 7Z0 21W?' 10.00 165 -
28 Selschotter, Jan 30 1700 -1760 1670 3.5 14W'% 16Z0 40W1 25Z0 37W1 21Z0 41W1 10.00 125 -
29 Boudry, Rik 40 1593 -1600 1624 3.5 9WO 43721 22WO0 36Z0 47W1 412Z2%» 40W1 775 11.0 -
30 De Meyere, Dirk 34 1663 -1675 1657 3.0 4WO0 47Z1 12720 23W1 31Z0 33W1 18Z0 900 120 -
31 Vervaeke, Nick 28 1751 -1760 1695 3.0 2WO0 4471 34W1 17Z0 30W1 9Z0 22WO0 800 140 -
32 Bossuyt, Frank 22 1788 -1835 1628 3.0 41W1 470 38W1 13WO0 10Z0 4471 16WO0 700 140 -
33 Vandenberghe, Wout 510 -1450 1715 3.0 43W1 1720 37W1 9Z0 35WO0 30Z0 42W1 700 130 -




34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Labie, Quentin

Verelst, Tibald
Gueuret, Theo
D'Haene, Samuel

Len, Thomas
Vanbeselaere, Victor
Noseda, Damien
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